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FEET—1FISO 13225 BV TCRIESNAREATEF (TA-MI-101) ZERLTVET,
7£1) BMPE=Bidirectional Maximum Permissible Error (RABDRAFEiRE)

E2) ERARHICIDEELET,

BEM R
JUE—R—JLBIEFO4mm (TA-MI-101)
BYF A5~ (TA-MG-104)
1REN) \— (TA-TO-114/115/116) A4 T3>
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V3
V3-400 7001101003

V3-700 700 110 20 03

V3-400 V3-700 V4-400 V4-700
mm 407 711 407 711
mm 508 812 719 1023
um 7 8 45 6
um FE:2, 74 FE:2, 74 @2, 74 @2, 74
um 10 15 10 15
mm 0.001 0.001
0.75~1.5 0.75~1.5
h 40 20
USB/RS232 USB/RS232
x O
Ke 21 24 21 24
A= /—HILACF I T — (TA-EL-132)
RIESTIRE
RS
va
V4-400 700 110 10 04 RITE#E 400mm
V4-700 700 11020 04 HIEEH 700mm
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V5 400 700
RIEERE mm 407 711
BRAAIEEF mm 719 1023
IS aEERR AT ARE BMPE 1) pm 2.5+L.(mm)/300
BOIRUEE RMPE(2S) pm 2
BAE (IEE) SMPE pm 5 8
R fERE mm 0.0001
BIERE 0.756~1.5
Ny TFU—R5RE 32) h 12
AF—T1—R USB/RS232
I7—R_PUT Age
58 Kg 21 24
R T —5(FISO1 3225 CRVWCAIE S NAAREAIEF (TA-MI-101) ZERLTCWVE T,
7£1) BMPE=Bidirectional Maximum Permissible Error (RABIDRAHFERE)
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R fERE mm 0.0001
AIERE N 0.756~1.5
I\ U—R5RE 32) h 12
AVF—T1—R USB/RS232
I7—RPIT Age
=8 Kg 21 24
T —5(FISO1 3225 CRVCRAIE S NAAREAIEF (TA-MI-101) ZERLTCWVE T,
7£1) BMPE=Bidirectional Maximum Permissible Error (RABIDRAFERE)
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mm
mm
pum
pm
pm
mm

Kg

400 700
407 711
719 1023
2+ (mm) /400
1(®:2)
5 8
0.0001
0.75~1.5
12
USB/RS232
ATRE
22 25

FEETF—5(FSO13225[CEVCAIE SN AR EAIE F (TA-MI-101) ZFERLTVETD,
7£1) BMPE=Bidirectional Maximum Permissible Error (XA BEDRAFERE)
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mm
mm
gm
um
um
mm

Kg

400 700
406 710
724 1028
1.2+L(mm)/1000
0.4(d:1)
5 8
0.0001
0.75~1.5
12
USB/RS232
ATRE
21 24

R —5(FISO13225[CEVCRIE SR RIE F (TA-MI-119) ZERLTVET,
1) BMPE=Bidirectional Maximum Permissible Error (RABIDRAHFERE)

E2) ERRHICIDZEBLET,

BB
V7
JVE—TR—)LAIEF G4mm(TA-MI-101)
BYFAVI8— (TA-MG-104)
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WE—TR—VAIEF ©5mm (TA-MI-119)
BYFAVIT—T (TA-MG-104)
18567/ (— (TA-TO-114/115/116)

FXI—R
v7
V7-400 700 110 10 07
V7-700 700 110 20 07
V7-1100 700 110 30 07

VL)
V9-400
V9-700

700 110 10 09
700 110 20 09
V9-1100 700 110 30 09
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AIEIEE &8 V3 V4 V5 V6 V7 Vel
ey ° ° ° ° ° °
ey ° o ° ° ° °
=3 ° ° ° ° ° °
BT ° ° ° ° ° °
BEAE o o [ ]
BE o o
25T o o
EABORE ° ° ° ° ° °
OK-NGHE ° °
E—5—ERE) ° ° ° °
FVF IR ° °
ISVIRRAGTA AT A ° o ° ° ° °
BRIEXEE o o
BRI o o ° ° ° °
IFPRPUVY ° ° ° ° °
BIEHBEE ° ° ° ° ° °
RS232iE(= ° ° ° ° ° °
USB( STy 7 —5—@I= /USBAEU—iE/ T 5 — k) ° °
==USBUWIOYT—5—&E) ° ° ° °
B R DOHZHAZ VT LS TEDET
ot —
& EXI—R S V3 V4 V5 VB V7 V9
<t TVA9.1 509 05 20 0011 WESAIET M3-M16 L=55mm e e 06 06 0 O
= ik TVA9.2 509 05200029  {&EAIET MB-M48 L=60mm e o 06 0 0 o
: TVA9.3 509 05200062  #ESEIETF M12-M150 L=60mm e o 06 0 0 o
e 1 TA-MI-111 50905200078  BENEAEF ¢1mm L=75mm e © 0 0 0 O
— il
= SR TA-MI-110 509 0520 0077  BEHEAIETF ¢2mm L=80mm e e 06 06 0 O
= 3 TA-MI-104 50905200080  BEHFAIET ¢2mm L=130mm e e 06 06 0 O
e TA-MI-102 50905200075  BEHFRAET ¢4mm L=90mm ®© 06 0 0 0 o
TA-MI-105 509 05200079  BEHEAIET ¢4mm L=140mm e e 06 06 0 O
) TA-MI-106 279918011004  JLE—IRERAIET ¢5mm L=129mm e e 06 06 0 O
- 1 TA-MI-101 509 0520 0074  JLE—HREAIETF ¢4mm L=90mm e e 0 0 o
] e 5 TA-MI-119 SP279 918011 005 JLE—HEAIET ¢5mm L=64mm °
W TA-MI-107 509 05 20 0081 BELVEATET ¢1.5mm L=78mm e e 06 06 0 O
=t TA-MI-112 50905200082  FTEEIETF L=90mm e o6 06 0 0 o
et TA-MI-108 279918011002  JLE—EEAIETF ¢ 10mm L=100mm e e 06 06 0 O
& 4] TA-MI-109 279918011 00 JVE—HERAIEF ¢3mm L=87.5mm e e 06 06 0 O
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V-50.10

V-50.11

V-50.12

TA-MI-114

TA-MI-115

TA-MI-116

TA-MI-117

V-50.4

TA-MI-118

V-50.2.1

V-50.2.2

V-50.2.3

V-50.2

V-50.3

V-50.1

TA-IH-101

TA-IH-103

TA-IH-102

TA-IH-119

TA-IH-104

TA-IH-105

V-2E/D1/4/L15

TA-IH-106

TA-IH-107

TA-IH-108

TA-IH-129

TA-IH-109

TA-IH-110

EXI— R

279 918007 001

279 918013 001

279918012 001

506 22 20 0063

279 901001 001

279 901001 002

279901001 003

279918010 001

279 901003 001

279 918005 002

279 918005 003

279 918005 004

279 918005 001

279 918008 001

279 918009 001

612 11 045

612 11 047

612 11 046

612 11 048

612 11 053

612 11 051

61211013

612 11 039

612 11 055

612 11 052

616 11 040

612 11 054

279 918103 001

&t B3
FATITYIAETF
BEVAIEF 3 x 5mm L=89mm
TILY—FRIEF @ 1mm L=86mm
RSAEAL Y SinElFFEER

KEAEF M1.4 ¢ 1mm L=12.5mm
KEAEF M1.4 o 2mm L=12.5mm
KEAEF M1.4 ¢3mm L=12.5mm
R—)LEmUAIEF M2.5

4AERDER EVATRAIE M2.5 L=16/26/36/46mm
FIRESRAIEF M2.5 ¢ 7.7mm

FMRELAIEF M2.5 ¢ 11.5mm

FMRELAIEF M2.5 ¢ 18mm

FRELAIEF M2.5 38ty b M2.5 ¢7.7/11.5/18
J—F—RlIEFM2.5

JVE—RERIEF M2.5 ¢3mm
AIEFRATILSY— M2.5 L=103mm
BIEFRAMNILSY — 4-48 L=103mm
AIEFRATILEY— M2.5 L=300mm
BIEFRAMILSY — 4-48 L=300mm
ZAANIVIRILE — 7 o4mm @ 8mm
ZANVRILVE— TRE p4mm ¢ 8mm L=150mm
RAANUINLET — 7R ¢ 1/4" L=150mm
ZANURILET— TE p4mm ¢ 8mm L=300mm
AIEFRILY—90° ¢8mm
AIEFRILY—90° ¢8mm
AIEF LY — 90" @8mm L=300mm
AEFTILY— 90°

®4mm

BIEFRILY—90° ¢4mm

V3

V4

V5

V6

\24

V9

12
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V-4 612 11 011 BEFRILY— 30" pamm
TA-IH-111 612 11 041 AEFMILY— 90" @4mm L=150mm
TA-IH-112 612 11 042 ARFMILY— 90" @4mm L=300mm
TVA4 609 05 007 EURMRIEFRILY— 2 x 20mm
= T INTR 612 11 043 EURRIEFRILY— ¢2 x 20mm L=200mm
Ias & 57 TA-H-114 612 11 044 EUFRIEFRILY— 02 x 20mm L=300mm
| =" V-50.6 279918002002  BIEFMILY— M2.5 L=80mm
' i V-50.5 279918002 001  BEFMILY— M2.5 L=124mm
P TA-IH-115 279918002003  BEFMILY— M2.5 L=200mm
o - V-50.7 279918001 002  BEFRILY— 90" M2.5
s V-50.8 279918001 001  REFHILY— 90" @4mm
s —| )
T TA-IH-116 279918001 003  EEFHILY— B1 x 10mm L=80mm
TA-IH-117 51211200012  BIEFHILY— M2.5 M1.6 M1.4
TA-IH-118 51211200013  BIEFIILY— 4-48 M1.6 M1.4
TA-IH-126 612 07 006 BEEIO—JRRILS—
TA-MS-101 276 940001 001 VBN7N9-40/0700 BERAE 70—
I ' TA-MS-102 276 940001 002  VBN7N9-1100 BERE IO~
l *i -‘r@i' - : V-5 612 11 012 BRZEEZU—T p8/4mm
=
1 ! TA-IH-135 612 11 065 BEFRILY— p8mm
? TA-IH-128 612 11 067 BEFRILY— p4mm
1 oy 3 TA-IH-137 SP612 1106501  RIEFHILY— ¢6mm
A TA-IH-130 612 11 072 2A RJVIRILS— dAmm 8mm
g TA-IH-136 61211 073 BA 70— IRAET LS — ¢8mm L=200mm
TA-IH-127 612 11 066 BIEFIILY— d8mm L=400mm
TA-IH-131 612 11 068 ZA RIS — ddmm @8mm L=400mm
" TA-IH-132 612 11 069 ARFRILY— 04mm 90 @4mm @8mm L=400mm
TA-IH-133 61211 070 EYRFBEFRILS— 02X 20mm L=400mm
TA-IH-134 612 11 071 BIEF ALY — M2.5 L=400mm
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TA-SU-101 740 02 001 AEAERAYR—b
TA-MG-104 609 01 032 BYF 4 VIH—IRERTRA—) 25mm
TA-MG-001 50311200078  {#£1U>54 3 ¢40mm
TA-SU-102  SPE094004003 UVHI5—IRRSY K
V60 612 12 045 REUBRDHR—
‘ V-50.13 290918001 011  MEFALYF
B TA-TO-102 614 00 007 FEML—2
\/ TA-TO-114 50505100041  V3~9-400FHREH) (—
\/ TA-TO-115 50505100042  V3~9-700 @&/ (—
\/ TA-TO-116 50505100043  V5~9-1000F1REH) (—
\/ TA-TO-117 50505100044  V7-1800 () \—
q\ TA-EL-013 332 02 0001 USB A-BE&— )L L=1.8m
g TA-EL-112 33300104 RS232 PCEHT— I
/9 TA-EL-014 332 02 0002 USB A-Mini BE&— )L
Q g TA-EL-022 716 35 008 T4 PLRF—&8E% T =i (Bluetooth)
Jeae® Vo7 788000001 001  ECER4E(5%)
)\i TA-EL-032 756 0018 V3~VBATU Y &— (LS —. r— T
. TA-EL-063 3704 0024 TS5 —F)twFU—(TA-EL-032. TA-EL-033F)
— TA-EL-016 332 08 0001 HDMIEEE s — )b
TA-EL-033 756 0020 VINORTU Y& —(LS—, r—T)UA)
F’& TA-EL-132 357 0112 2=/N—HILAC TP F5— 100-240V/12V-3A
F’& TA-EL-133 357 0113 A= )\—HJLACT & T 45— 100-240V/12V-2.5A
j_ TA-EL-060 3704 0021 V3~V6A Ty —
m TA-EL-061 3704 0022 VINQEI T —
9 TA-EL-062 3705 0005 SRy T W)y FU—
TA-SW-002 394 1 0051 USBF—o%fEY T R T 7

TA-SW-003 394 1 0052 USBT—%XEV T DI (COM-Port4ntiiR)



AU AXI—R it BA V3 V4 V5 V6 V7 V9
TA-SE-105 605 01 023 - e 6 o o o
TA-SE-102 605 01 008 HRltEREY b 250208 °
AT R
TA-MI-115 279901001 001 KEAEF M1.4 o1mm L=12.5
TA-MI-116 279901001 002 KAEF M1.4 ¢2mm L=12.5
TA-MI-117 279901001 003 KZAEF M1.4 ®3mm L=12.5
TA-MI-118 279901003 001 4XEBREVNEREF M2.5 L=16/26/36/46
TA-H-128 )18 612 11 067 AEFTILY — o 4AmABRAEFTILY—M2.5 ¢7.7mm X
V-50.2.1 279 918005 002 ARAIEF M2.5 ¢7.7m
V-50.2.2 279 918005 003 AORAIEF M2.5 ¢11.5mn
V-50.3 279 918008 001 J—F—8IEF M2.5
V-50.4 279 918010 001 R—)LERCAEF M2.5
V50.6 279 918002 002 AEFHTILY—M2.5 L=80mm
V50.8 279 918001 001 AEFRILI— 90° ¢4mn
TA-MI-109 279918011 00 JVDE=IRZAIEF ¢3mm L=87.5mm
V-50.10 279 918007 001 FTATITyIAEF
V-50.12 279 918012 001 TV —(FAEF o1 L=86m
TA-IH-104 612 11 053 AANIVRILE — p4mm - ¢ 8mm
TA-IH-116 279 918001 003 AEFHTILY— @1X10mm  L=80mm
TA-IH-117 51211200012 AEFTILY—M25 M1.6 M14
V50.13 290 918001 001 AEFALYT
V-50.15 290 000911 005 NAELTF 2.5m
TA-TO-003 290 000911 003 NAELZF 1.5m
A1 VOICIF TA-IH-128 BEFNTLIEEBA
TA-SE-106 605 01 022 HhINEREY b ¥oO161E e 6 o o o o
AT R
TA-MI-105 509 05 20 0079 RERERAEF ¢4mm L=140mm
TA-MI-110 509 05 20 0077 BIERZAIEF ¢ 2mm L=80mm
TA-MI-107 509 05 20 0081 BV AREF ¢1.5mm L=78mm
TA-IH-105 612 11 051 AANIRILVT — & ¢4mm ¢8mm L=150mm
TA-IH-109 612 11 054 AEFTILT—90" ¢4mm
TVA4 609 05 007 EVATREFRILY— 02 x 20mm
TA-IH-101 612 11 045 AIEFARILY— M2.5 L=103mm
V-50.5 279 918002 001 AEFTILY — M2.5 L=124mm
TA-IH-115 279 918002 003 AIEFTILY — M2.5 L=200mm
V-50.4 279 918010 001 R—)LERCAEF M2.5
V-50.2.3 279 918005 004 FARZLSAIEF M2.5 ¢ 18mm
TA-MI-115 279901001 001 KAEF M1.4 o1mm L=12.5
TA-MI-116 279901001 002 KZAEF M1.4 ¢2mm L=12.5
TA-MI-117 279901001 003 KZAEF M1.4 #3mm L=12.5
V-50.13 290 918001 001 AEFALYTF
V-50.15 290 000911 005 AL T 2.5m
TA-SE-107 605 01 024 HtEREYy ~ T37@ e 6 o o o o
AT R
TA-IH-109 612 11 054 AEFTILT— 90" ¢4mm
TVA4 609 05 007 EVATREFRILY— 02 x 20mm
V-50.5 279 918002 001 AEFTILY—M25 L=124mm
TA-MI-110 509 05 20 0077 BIERZAIEF ¢ 2mm L=80mm
V-50.4 279 918010 001 R—)LERCAEF M2.5
V-50.3 279 918008 001 J—F—8IEF M2.5
V-50.15 290 000911 005 NAELTF 2.5m
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